Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 68)

Domine virtutum, orationes servorum tuorum placatus accipe,
 et quid nos orare oportet, dignare monstrare:
 eosque aeternitatis cibo conforta,
 quos panis lacrimarum conturbat;
 et tam miserabili fletu flumina lacrimarum oculi fluant,
 ut miserationum tuarum copiam
 criminibus elisis implectamur:
 quiqe Redemptoris nostri adventum pavemus,
 eius gloriosum conspectum, ipso adveniente,
 pacatissimum contemplemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 271; Em 30, 812)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui terribilis ad iudicium praestolatur,
 cordis vestri formidinem gaudio adventus sui laetificet.

R/ Amen.

Et qui deiecturis animis venturum illum
 pro merito expavescitis,

per eum pacem, cum venerit habeatis.

R/ Amen.

Ut quia vos meritorum vestrorum hic obscenitas deicit,
illuc pietatis eius miseratio salvificandos oblectet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 47)

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ In lumine eius.

Antiphona (AL 61; Em 30, 565; cfr. Br Goth 107)

(Ps 79,2-3)

Qui regis Israel intende,
excita potentiam tuam et veni ad liberandum nos.

*V/ Qui sedes super cherubim,
manifestare coram Ephraim et Beniamin et Manasse.*

R/ Excita potentiam tuam et veni ad liberandum nos.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Excita potentiam tuam et veni ad liberandum nos.

Alleluiaiticum (AL 62; Em 30, 566)

(Cfr. Ps 89,12; Ps 105,4)

Dexteram tuam, Deus, notam fac nobis, alleluia;
et eruditio corde in sapientia, alleluia, alleluia.
V/ Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui.
R/ Et eruditio corde in sapientia, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et eruditio corde in sapientia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79, 8)

V/ Deus virtutum converte nos.
R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,
tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;

ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
 in redemptorem clarificetur salvatione;
 ut quod dudum venit redimere per fidem,
 veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 273; Em 30, 814; Br Goth 77)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Gaudio adventus sui nos Christus laetificet,
 et corda nostra divinitatis suae gratia semper illuminet.

R/ Amen.

Desideria nostra praesentiae suae exhibitione gratificet,
 et devotionem nostram propitius acceptet.

R/ Amen.

Ut ascensione sui amoris ita cor nostrum semper efferveat,
 ut veniente illo ad iudicium pro meritis non tabescat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
 et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Sabbato tertiae hebdomadae**Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 62; Em 30, 567; Br Goth 95)

(Cfr. Ps 79,2-3.15.18)

Qui regis Israel intende, qui deducis velut oves Ioseph;
excita potentiam tuam et veni, ut salvos nos facias.

V/ Domine, Deus virtutum convertere,
respice de caelo et vide et visita vineam istam.

R/ Excita potentiam tuam et veni, ut salvos nos facias.

V/ Fiant manus tuae super virum dexteræ tuae.

R/ Excita potentiam tuam et veni, ut salvos nos facias.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Excita potentiam tuam et veni, ut salvos nos facias.

Oratio (OV 190; Em 30, 568; Br Goth 95)

Qui regis Israel intende,
qui deducis velut ovem Ioseph,
excita potentiam tuam et salvos facito,

pro quibus nasciturus advenisti in terram;
 et qui, porrecto fidei cultu,
 multitudines gentium lucrare dignatus es,
 compendio pietatis infidelium animas,
 a perfidiae barathro erutas,
 tibi aliquando placitas crediturasque restitucas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 62; Em 30, 569)

(Ps 84,8; Ps 66,3; Ps 79,5)

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam,
 et salutare tuum da nobis.

V/ Ut cognoscamus in terra viam tuam,
in omnibus gentibus salutare tuum.

R/ Et salutare tuum da nobis.

V/ Domine Deus virtutum
quousque irasceris super orationem servi tui.

R/ Et salutare tuum da nobis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et salutare tuum da nobis.

Oratio (OV 191; Em 30, 570)

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam,
 ut salutare tuum, quod nobis olim effulsit in carne,
 nobis ad iudicium aeterno declaretur in munere,
 et quod redempturis olim apparuit pium,
 redemptis iam appareat gloriosum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 62; Em 30, 571)

(Ps 79,4; Ps 105,47; 1Par 16,35)

Deus virtutum, converte nos et ostende faciem tuam, alleluia,
et salvi erimus, alleluia, alleluia.

V/ Ut confiteamur nomini sancto tuo,
et gloriemur in laude tua.

R/ Et salvi erimus, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et salvi erimus, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 192; Em 30, 572)

Deus virtutum converte nos,
et ostensione faciei tuae solare maestias cordis nostri;
ut qui adventum tuum devotis mentibus sustinemus,
de bono tibi conscientiae placeamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 62; Em 30, 573)

(Cfr. Is 17,10; Sir 36,5; Is 19,20; Ps 79,15)

Resuscita, Domine, plantationem seminis nostri,
ut laetetur terra irrigata imbribus tuis;
veni et visita plebem istam
quia non est Deus praeter te, Domine,
qui liberet Israel ab omnibus malis.

V/ Respice de caelo, et vide, et visita vineam istam.

R/ Quia non est Deus praeter te, Domine,
qui liberet Israel ab omnibus malis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia non est Deus praeter te, Domine,
qui liberet Israel ab omnibus malis.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui que unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 852; AL 84)

(Is 62, 8-12)

Antiphona (Br Goth 852; AL 84)

(Is 62, 11)

Dicite filiae Syon: ecce Salvator tuus venit.

Iuravit Dominus in dextera sua * et in brachio fortitudinis
suae:

“Non dabo triticum tuum ultra * cibum inimicis tuis,
neque bibent filii alieni * vinum tuum, in quo laborasti.

Quia, qui colligerint illud, comedent * et laudabunt Domi-
num,

et qui vindemiam fecerint, * illud bibent in atriis sanctuarii
mei.

Transite, transite per portas, * parate viam populo.

Sternite, sternite semitam, eligitel apides, * elevate signum ad
populos”.

Ecce Dominus auditum fecit in extremis terrae: * “Dicite filiae
Sion: Ecce salus tua venit,

ecce merces eius cum eo * et praemium eius coram illa.

Et vocabunt eos Populus sanctus, * Redempti a Domino;
tu autem vocaberis Quaesita, * Civitas non derelicta”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Dicite filiae Syon: ecce Salvator tuus venit.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.